ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA VÔLEI PRÓ

"GOIÁS VÔLEI"

CNPJ nº 34.246.201/0001-70

ATA DA SEXTA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA - MEMBROS DA DIRETORIA
EXECUTIVA E DO CONSELHO FISCAL

APRECIAÇÃO DE CONTAS RELA TIVAS AO EXERCICIO 2023, REALIZADA EM 26
DE SETEMBRO DE 2024.

Data, horário e local: Aos 25 dias do mês de setembro de 2024, às 18h00min, na sede
da Associação Esportiva Võlel Pró (Goiás Võlel), localizada na Avenida Miguel João,
nº 193, Lt B, sala 10, Bairro Centro, na cidade de Anápolis, Estado de Goiás, CEP:
75.020-365.

Documentos à Disposição da Assembleia: O Relatório da Administração e as
Demonstrações Contábeis do Associação Esportiva Vôlei Pró relativos ao exercício de
2023, previamente disponibilizados aos Associados da Associação.

Convocação e Presença: Edital de convocação afixado no mural da sede da Associação
Esportiva Vôlei Pró no dia 05/08/2024, conforme previsão estatutária, convocando o
vice-presidente da Diretoria Executiva, o Sr. Ricardo Furtado de Mendonça Picinin, bem
como todos os membros do Conselho Fiscal da Associação, Sr. Arisson Ribeiro e Silva,
Sr. Ronaldo Isidoro Gonçalves e o Sr. Gerson Nunes da Mata.

Mesa: Sr. Jefferson Cunha Silva, Presidente; e o Sr. Ricardo de Furtado Mendonça
Picinin, Vice-Presidente.

Ordem do Dia: Examinar, discutir, deliberar e votar: (1) o Relatório da Administração e
as Demonstrações Contábeis relativas ao exerci cio do ano de 2023 encerrado em
31/12/2023; e (li) a aprovação do Parecer do Conselho Fiscal sobre os aspectos
econômico-financeiro, do relatório anual de atividades, a prestação de contas e o
balanço patrimonial.

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA VÔLEI PRÔ

"GOIÁS VÔLEI"

CNPJ nº 34.246.201/0001-70

Deliberações tomadas pela unanimidade dos membros da Diretoria Executiva e
Conselho Fiscal presentes: Cumpridas todas as formalidades previstas em lei e no
Estatuto Social, a Assembleia foi regularmente instalada e os membros da Diretoria
Executiva e Conselho Fiscal, após análises, apresentações, debates e discussões,
aprovaram, por unanimidade, as contas da entidade do exercício de 2023 sem
ressalvas, emendas, objeções e/ou alterações.

Os membros do Conselho Fiscal aprovaram por unanimidade o item (li), aprovação do
Parecer do Conselho Fiscal sobre os aspectos econõmico-financeiro, do relatório anual
de atividades, a prestação de contas e o balanço patrimonial, da Ordem do dia.

Encerramento e leitura da ata: Oferecida a palavra a quem dela quisesse fazer uso e,
como ninguém se manifestou, foram encerrados os trabalhos pelo tempo necessário à
lavratura da presente ata, a qual, depois de reaberta a sessão, foi lida, achada conforme
e por todos os presentes assinada.

Assinaturas: Mesa: Sr. Jefferson Cunha Silva, Presidente; e o Sr. Ricardo de Furtado
Mendonça Picinin, Vice-Presidente; e demais membros do Conselho Fiscal.

Anápolls/GO, 25 de setembro de 2024.

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA VÔLEI PRÔ

"GOIÁS VÔLEI"

CNPJ nº 34.246.201/0001-70

Mesa e Diretoria Executiva:

~(/444-o & 4,,., j)o>-
Jefferson Cunha Silva

Presidente

Conselho Fiscal:

~ ~(},,ao -? e ,5.b
Arisson Ribeiro e Silva

Membro do Conselho Fiscal

,Ú~lbut(tt~
Gerson ~unes da M~

Membro do Conselho Fiscal

Ricardo de Furtado Mendonça Picinin

Vice-Presidente

¼Mil§) ) l:,,~ cM'I D,. 2zJl MCo,Q nkJ

Ronaldo Isidoro Gonçal~ s

Membro do Conselho Fiscal

Folha da< assinatura da ata da sexta Assembleia Geral Ordinária, assembleia de
apreciação de contas relativas ao exerclcio de 2023, da Associação Esportiva Vôlei Pró
(Goiás Vôlei).

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}